50, tramite portale MEPA, categoria merceologica “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
Macchine per Ufficio”, avente ad oggetto la fornitura dei prodotti e servizi professionali indicati in 
premessa, per un importo complessivo a base d’asta di € 190.000,00 (centonovantamila/00) al netto 
dell’IVA;  

2. di procedere utilizzando il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis; 

3. di procedere all’individuazione dei cinque preventivi da valutare, ove esistenti, mediante indagine di 

mercato effettuata con pubblicazione di apposito avviso sul sito web dell’Amministrazione e del MIT;